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Esittelijä Kirkkoherra, Munkkiniemen seurakunta Vähäkangas Päivi 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto käy lähetekeskustelun perussääntöehdotuksesta ja valtuuttaa 
kirkkoherran antamaan asiasta seurakunnan lausunnon. 
 
 
 

Käsittely     Kirkkoherra esitteli perussäännön taustaa ja sitä koskevaa lainsäädäntöä sekä 
perussääntöehdotuksen olleellisimpia muutoksia nykyiseen perussääntöön nähden. 
Seurakuntaneuvosto keskusteli perussäännöstä ja päätyi esittäään, että tässä 
vaiheessa perussääntöön tehdään vain lain vaatimat päivitykset. Laajemman 
sisällöllisen päivityksen aika on vasta työnjakoprojektin tuotosten valmistuttua. Mikäli 
tämä ei ole mahdollista, esittää seurakuntaneuvosto perussääntöehdotuksessa 
yhteisten seurakunnallisten tehtävien osalta poistettaviksi niitä kohtia, joissa tehtävät 
ovat laajentuneet voimassa olevaan perussääntöön nähden.  

 
 Kirkkoherra laatii näiden näkökulmien pohjalta lausunnon, jonka muotoilun 

varapuheenjohtaja tarkistaa ennen lausunnon antamista.  
 
 
Päätös 

Seurakuntaneuvosto valtuutti kirkkoherran laatimaan lausunnon käydyn keskustelun 
perusteella. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 17.8.2023 päättänyt pyytää kaikilta 
seurakunnilta lausunnot laaditusta seurakuntayhtymän perussääntöehdotuksesta. 
Lausunnot tulee toimittaa kirjaamoon 15.10.2023 mennessä. 
Uusi kirkkolainsäädäntö on astunut voimaan 1.7.2023 alkaen. Seurakuntatalouksilla 
on kuuden kuukauden siirtymäaika saattaa omat sääntönsä vastaamaan uuden 
kirkkolainsäädännön kirjauksia. Helsingin seurakuntayhtymän osalta sääntöjen 
päivittämisen keskiössä ovat seurakuntayhtymän perussääntö sekä yhteisen 
kirkkoneuvoston ohjesäännöstä, yhteisen kirkkovaltuuston työjärjestyksestä ja 
hallinnon johtosäännöstä koottava uusi hallintosääntö. Kirkkolainsäädännön 
mukaisesti perussääntöä muutettaessa siitä tulee pyytää seurakuntayhtymän 
seurakuntien lausunnot. 
Ehdotus uudeksi perussäännöksi on laadittu kokonaisuudessaan niin, että se vastaa 
mahdollisimman tarkasti nykyistä työnjakoa seurakuntien ja seurakuntayhtymän / 
yhteisten palveluiden välillä. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 



Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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